[image: For_Blank2]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ЗЕМСКОГО   СОБРАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	21.12.2015

	№ 3

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Земского Собрания Октябрьского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением председателя Земского Собрания от 25 марта 2011 г. № 1

     Руководствуясь указом губернатора Пермского края от 22 октября 2015 г. № 150 «О внесении изменений в отдельные указы губернатора Пермского края»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Земского Собрания Октябрьского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением председателя Земского Собрания от 25 марта 2011 г. № 1 изложить в следующей редакции:
     «Останин В.А.- председатель Земского Собрания, председатель комиссии;
       Рябова О.М. – консультант Земского Собрания, заместитель председателя комиссии;
      Третьякова О.Г. – управляющий делами Земского Собрания, секретарь комиссии.
      Члены комиссии:
       Шерстобитова С.В. – главный специалист Земского Собрания:
       Представитель Департамента государственной службы и профилактики
       коррупции  Администрации губернатора  Пермского края».
      2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Земского Собрания                                                    В.А. Останин
1

image1.jpeg